UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL VIg VPL SPL
1 2 1 7
2 5 2 8
3 11 1 9
4 20 1 10
5 7 3 13
6 41 4 15
7 9 5 17
8 47 2 18
9 18 6 23

10 24 7 29
11 17 3 30
12 13 8 31
13 31 9 32
14 26 10 33
15 22 11 36
16 50 12 37
17 39 4 41
18 44 13 42
19 28 14 44
20 32 2 52
21 27 15 54
22 23 16 56
23 25 17 57
24 37 18 58
25 30 19 59
26 34 20 62
27 21 64
28 38 22 65
29 23 68
30 35 24 69
31 70 25 71
32 33 3 72
33 4 73
34 43 26 74
35 46 27 78
36 28 79
37 56 29 80
38 42 30 83
39 40 5 85
40 49 6 86
41 55 31 87
42 32 88
43 54 33 90
44 45 34 91
45 53 35 92
46 48 36 93
47 52 7 95
48 61 37 97
49 51 8 102
50 38 104
51 58 9 106
52 10 107
53 57 39 108
54 66 40 109
55 41 111
56 69 42 113
57 60 43 114
58 64 11 115
59 44 117
60 62 45 119
61 46 120
62 63 47 121
63 65 48 123
64 125
65 72 49 129
66 67 50 130
67 68 51 131
68 52 132
69 53 134
70 71 54 136
71 55 137
72 56 141
57 143

145

58 146

147

148

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
2151 174 17
2167 31 3
2168 11 1
Tot. 216 21
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

N37 LAON
NAAM PLAATS
Ron Bergmans Zeeland
Ron Bergmans Zeeland
Fikret Baris Veghel
W. van Dijk Herpen
Ron Bergmans Zeeland
Rowdy Hoevenaars Uden
Ron Bergmans Zeeland
R. van der Pas Veghel
Ron Bergmans Zeeland
A. Hoevenaars & Zn Uden
Fikret Baris Veghel
M. Biemans Volkel
M. Biemans Volkel
G. v.d. Oever & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
J. van Meel Uden
Fikret Baris Veghel
Ron Bergmans Zeeland
John van Schaijk Uden
W. van Dijk Herpen
Marc van den Berg Uden
A. Janssen & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
A. Hoevenaars & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
G. v.d. Oever & Zn Uden
Marc van den Berg Uden
John van Schaijk Uden
J. van de Rakt Nistelrode
A. Janssen & Zn Uden
M. Biemans Volkel
W. van Dijk Herpen
W. van Dijk Herpen
G. v.d. Oever & Zn Uden
A. Janssen & Zn Uden
J. Kuijpers Uden
A. Hoevenaars & Zn Uden
John van Schaijk Uden
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
Rowdy Hoevenaars Uden
John van Schaijk Uden
G. v.d. Oever & Zn Uden
Ron Bergmans Zeeland
Ron Bergmans Zeeland
A. Janssen & Zn Uden
R. van der Pas Veghel
A. Janssen & Zn Uden
Fikret Baris Veghel
J. van Meel Uden
Fikret Baris Veghel
R. van der Pas Veghel
Ron Bergmans Zeeland
G. v.d. Oever & Zn Uden
Rowdy Hoevenaars Uden
A. Hoevenaars & Zn Uden
Ron Bergmans Zeeland
Fikret Baris Veghel
V.d. Schoot & Znn Odiliapeel
Ron Bergmans Zeeland
A. Janssen & Zn Uden
Ron Bergmans Zeeland
Ron Bergmans Zeeland
Fikret Baris Veghel
Ron Bergmans Zeeland
G. v.d. Oever & Zn Uden
G. v.d. Oever & Zn Uden
G. v.d. Oever & Zn Uden
A. Hoevenaars & Zn Uden
M. Biemans Volkel
M. Biemans Volkel
Ron Bergmans Zeeland
M. Biemans Volkel
W. van Dijk Herpen
G. v.d. Oever & Zn Uden
M. Biemans Volkel
G. v.d. Oever & Zn Uden

1 CC UDEN N37 Laon 17-09-2016
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2151.
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2168.
2151.
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2167.
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2151.

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2168.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2168.
2168.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.

2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2168.
2151.
2151.
2151.

0925
0925
0488
0694
0925
0852
0925
0798
0925
9193

0488
1238
1238
9045
9096
0127
0488
0925
0198
0694

0941
9096
9096
9193
9096
9045
0941
0198
1475
9096

1238
0694
0694
9045
9096
0097
9193
0198
0488
0488

0852
0198
9045
0925
0925
9096
0798
9096
0488
0127

0488
0798
0925
9045
0852
9193
0925
0488
9151
0925

9096
0925
0925
0488
0925
9045
9045
9045
9193
1238

1238
0925
1238
0694
9045
1238
9045

RINGNUMM

4-1222484V
2-1795792

2-1801929

4-4182798V
5-4013395V
4-1911082V
5-3544034

5-1866687V
1-1923277V
2-4134781V

5-1867086

4-4180932V
1-1926422V
5-4013670V
4-4180992

3-1406215V
3-1413237V
5-4013370V
4-1221039

4-6870401V

5-1860358
5-4013818V
2-1794417
5-3544012V
4-4181044V
2-4134174V
5-1860323
5-1859904
4-1221893V
5-4013809

5-4013567V
4-3449547V
4-4182772V
2-4134144V
1-1921546
4-1220510V
4-3449128
9-1387469
2-1802044
4-1228052

5-3544001V
1-1924283
4-4181482
2-1795827V
4-4181878V
4-1185722
9-1395964
2-1792492
5-1020390
5-1860968V

4-1228165V
4-1228273V
3-1407359V
4-1215280

5-4014027V
4-4181785V
4-1222507V
5-1866825

5-1861432V
4-4182029V

4-4181037

4-3436739V
4-4182051V
5-1867031V
4-4182036V
5-3544109V
5-4013705V
5-4013662

5-4014022

1-1926446V

4-4180933V
4-1222509V
4-1220866V
5-1867741V
3-4166734

4-4180934V
4-4181505
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MET 216 DUIVEN OP 17-09-2016 LOS 13.30 U. NW

ZUIV.TYD

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

S3
50

20.
20.
11.
25.
22.
17.
23.
12.
25.
22.

18.
22.
22.
22.
24.
24.
20.
31.
26.
37.

27.
29.
29.
28.
29.
29.
29.
29.
31.
31.

29.
40.
40.
30.
31.
31.
31.
31.
27.
27.

32.
32.
32.
38.
38.
34.
27.
35.
30.
36.

31.
29.
42.
36.
37.
37.
43.
33.
39.
44

39.
44.
44 .
34.
46.
40.
40.
40.
40.
40.

40.
48.
43.
55.
44.
a4.
44

sS4
50

38
41
49
40
08
20
51
12
44
25

05
07
13
a7
34
07
23
14
02
00

25
17
18
30
41
27
45
42
44
03

45
21
36
35
46
12
15
57
44
46

32
28
42
32
33
33
06
00
48
07

39
22
19
38
14
20
17
09
00
04

28
37
46
46
22
31
34
35
58
43

58
51
57
10
37
18
50

MET/MIN

1177,006
1176,751
1172,834
1172,134
1169,400
1166,454
1160,816
1159,194
1151,542
1141,013

1140,611
1139,992
1139,501
1139,057
1134,429
1133,112
1129,224
1125,287
1122,996
1118,352

1117,056
1112,067
1111,990
1111,910
1110,211
1107,346
1106,185
1105,818
1104,976
1103,917

1103,696
1103,387
1102,286
1102,129
1100,645
1100,410
1099,235
1095,534
1094,313
1094,159

1093,354
1093,200
1092,518
1092,235
1092,162
1088,118
1086,347
1086,119
1080,377
1077,867

1076,576
1076,060
1075,857
1075,095
1072,570
1072,199
1071,751
1069,935
1069,592
1068,447

1066,672
1066,139
1065,511
1062,868
1058,861
1058,430
1058,219
1058,149
1056,677
1055,419

1054,367
1048,703
1041,981
1041,733
1041,388
1040,547
1040,502

A B
57
11
68
22

680

RAYPNT

2000,0
1975,7
1951,4
1927,1
1902,8
1878,5
1854,2
1829,9
1805,6
1781,3

1756,9
1732,6
1708,3
1684,0
1659,7
1635,4
1611,1
1586,8
1562,5
1538,2

1513,9
1489,6
1465,3
1441,0
1416,7
1392,4
1368,1
1343,8
1319,4
1295,1

1270,8
1246,5
1222,2
1197,9
1173,6
1149,3
1125,0
1100,7
1076,4
1052,1

1027,8
1003,5
979,2
954,9
930,6
906,3
881,9
857,6
833,3
809,0

784,7
760,4
736,1
711,8
687,5
663,2
638,9
614,6
590,3
566,0

541,7
517,4
493,1
468,8
4444
420,1
395,8
371,5
347,2
322,9

298,6
274,3

57
11
68
22

680

BEDRAG



Prijsverdeling N37 Laon 17-09-2016

26 30 32

26 30 32

niet gewonnen

33 34 35 43

33 34 35 43

blijft staan

46

46

48 54 59

48 54 59

winnaar 2167.0488 Fikret Baris prijs 80

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft

winnaar 2151.9045 G. v.d. Oever & Zn prijs 60
winnaar 2151.9151 V.d. Schoot & Znn prijs 80

niet
niet
niet
niet

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

38,25

blijft staan
blijft staan
blijft staan
blijft staan

staan

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Resv B 68 4 14 1 20 22 23 25
67 68
over: 6.80
23 Resv D 68 4 14 15 20 22 23 25
67 68
over: 6.80

V14 Jackpot 40,59 (vorig bedrag) + 15,75 = 56,34
V15 Jackpot 56,34 (vorig bedrag) + 23,13 = 79,47
V16 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 16,11 = 16,11
V17 Jackpot 16,11 (vorig bedrag) + 20,61 = 36,72
V18 Jackpot 36,72 (vorig bedrag) + 19,80 = 56,52
V21 Jackpot 56,52 (vorig bedrag) + 12,60 = 69,12
V22 Jackpot 69,12 (vorig bedrag) + 22,32 = 91,44
X26 Jackpot 91,44 (vorig bedrag) + 5,85 = 97,29
X27 Jackpot 97,29 (vorig bedrag) + 10,80 = 108,09
X28 Jackpot 108,09 (vorig bedrag) + 11,61 = 119,70
X29 Jackpot 119,70 (vorig bedrag) + 15,12 = 134,82
X30 Jackpot 134,82 (vorig bedrag) + 12,15 = 146,97
X31 Jackpot 146,97 (vorig bedrag) + 8,55 = 155,52
N32 Jackpot 155,52 (vorig bedrag) + 18,00 = 173,52
N33 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 11,43 = 11,43
N34 Jackpot 0,00 (vorig bedrag) + 9,72 = 9,72
N35 Jackpot 9,72 (vorig bedrag) + 8,37 = 18,09
N36 Jackpot 18,09 (vorig bedrag) + 7,02 = 25,11
N37 Jackpot 25,11 (vorig bedrag) + 6,12 = 31,23
V14 Poedeljackpot 22,50 (vorig bedrag) + 15,75 =
V15 Poedeljackpot 38,25 (vorig bedrag) + 17,64 =
V16 Poedeljackpot 55,89 (vorig bedrag) + 21,78 =
V17 Poedeljackpot 77,67 (vorig bedrag) + 29,43 =
V18 Poedeljackpot 107,10 (vorig bedrag) + 30,15 =
V21 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 12,60 =
V22 Poedeljackpot 12,60 (vorig bedrag) + 17,28 =
X26 Poedeljackpot 29,88 (vorig bedrag) + 5,85 =
X27 Poedeljackpot 35,73 (vorig bedrag) + 10,80 =
X28 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 7,92 =
X29 Poedeljackpot 7,92 (vorig bedrag) + 9,99 =
X30 Poedeljackpot 17,91 (vorig bedrag) + 12,51 =
X31 Poedeljackpot 30,42 (vorig bedrag) + 6,75 =
N32 Poedeljackpot 37,17 (vorig bedrag) + 18,00 =
N33 Poedeljackpot 55,17 (vorig bedrag) + 13,41 =
N34 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 9,72 =
N35 Poedeljackpot 9,72 (vorig bedrag) + 8,37 =
N36 Poedeljackpot 18,09 (vorig bedrag) + 7,02 =
N37 Poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 6,12 =

55,89
77,67
107,10
137,25
12,60
29,88
35,73
46,53
7,92
17,91
30,42
37,17
55,17
68,58
9,72
18,09
25,11
6,12

niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen
niet gewonnen

blijft
blijft
blijft
blijft

staan
staan
staan

winnaar 2167.0488 Fikret Baris prijs 435

niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
winnaar 2151.9096 A.
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
winnaar 2151.9045 G.
niet gewonnen blijft
niet gewonnen blijft
winnaar 2168.0694 W.
niet gewonnen blijft

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN

staan
staan
staan

Janssen & Zn prijs 222

staan
staan
staan
staan
staan

v.d. Oever & Zn prijs 151

staan
staan
van Dijk prijs 110
staan

KAMP I0ENSCHAP

PC Lidnummer
2151.0925
2151.9096
2167.0488
2151.9045
2151.9193
2167.0798
2168.0694
2151.0852
2151.0941
2151.1238
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=
o

2151.1092
2167.0917
2151.9151
2151.1327
2151.0198
2168.0317
2151.0127
2151.1475
2167.0551
2151.9177

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2151.1611
2167.0887
2151.9169
2151.0887
2151.0402
2151.9245
2151.1483
2151.1211
2168.0023
2151.1319

ONAANGEWEZEN
Naam

Ron Bergmans

A. Janssen & Zn
Fikret Baris

G. v.d. Oever & Zn
A. Hoevenaars & Zn
R. van der Pas

W. van Dijk

Rowdy Hoevenaars
Marc van den Berg
M. Biemans

H. Korewijk

E. Sari

V.d. Schoot & Znn
W. v. Zuylen

John van Schaijk
Fr. den Ouden

J. van Meel

J. van de Rakt

H. van der Heijden

Comb. Hermens-Vogels

J. Wippert

A.M. Stoffelen

W. v.d. Acker & Zn
Paul Bergmans

Fien Egelmeer
Hardenbol & Sour
van Kessel

van der Schilt
van Erp

van Bommel

TIMCr®

Woonplaats Totpnt

Zeeland 37294.7
Uden 36712.4
Veghel 33381.1
Uden 30547.0
Uden 29272.3
Veghel 28869.7
Herpen 25363.7
Uden 25324 .8
Uden 25143.6
Volkel 24702.6
Uden 23361.4
Veghel 18560.3
Odiliapeel 18187.9
Zeeland 18010.4
Uden 17674.9
Schaijk 15481.0
Uden 13402.5
Nistelrode 11998.1
Mariaheide 9233.7
Uden 8880.8
St. Hubert 8722.3
Veghel 5567.9
Uden 5497.7
Uden 4987.3
Uden 4381.7
Uden 4191.6
Nistelrode 3530.2
Uden 3248.2
Herpen 2526.5
Boekel 2446.6

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2168.
2167.
2151.
2151.
2168.

0852
0127
0925
9096
0488
0694
0798
0941
9193
0317

O©CO~NOURAWNPE

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.

1238
9045
1327
9151
0198
1092
0917
0887
1611
0551

2151.
2151.
2151.
2151.
2168.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

1211
1475
0402
1483
0023
1424
9177
0887
9169
0097

AANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Rowdy Hoevenaars
J. van Meel

Ron Bergmans

A. Janssen & Zn
Fikret Baris

W. van Dijk

R. van der Pas
Marc van den Berg
A. Hoevenaars & Zn
Fr. den Ouden

Biemans
. v.d. Oever & Zn
v. Zuylen

.d. Schoot & Znn
ohn van Schaijk
Korewi jk

Sari

M. Stoffelen
Wippert

van der Heijden

TOUrPMIGCS<=OZ

L. van der Schilt
J. van de Rakt
Fien Egelmeer

G. van Kessel

H. van Erp

J. van den Bogaart

Comb. Hermens-Vogels

Paul Bergmans
W. v.d. Acker & Zn
J. Kuijpers

Woonplaats Totpnt

Uden 12833.4
Uden 10564.0
Zeeland 10292.6
Uden 9735.9
Veghel 9651.6
Herpen 8532.6
Veghel 8171.4
Uden 8053.5
Uden 7755.0
Schai jk 7486.9
Volkel 7093.8
Uden 6642.5
Zeeland 6206.7
Odiliapeel 6170.1
Uden 5996.5
Uden 5994 .7
Veghel 5093.7
Veghel 4225.7
St. Hubert 4172.0
Mariaheide 3863.0
Uden 3248.2
Nistelrode 2601.0
Uden 2582.5
Nistelrode 2384.7
Herpen 2257.8
Nistelrode 2104.5
Uden 2099.4
Uden 1732.0
Uden 1344.9
Uden 1149.3

61

61

66

66



STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

5 v.d. 6 vluchten tellen
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12
13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer
2151.0852
2151.0925
2151.9096
2151.0941
2151.9096
2151.0925
2151.0925
2151.9193
2151.0925
2151.9096

2167.0488
2151.0925
2151.9096
2167.0488
2151.0925
2167.0798
2151.0198
2151.0127
2167.0488
2151.9045

Naam

Rowdy Hoevenaars
Ron Bergmans

A. Janssen & Zn
Marc van den Berg
A. Janssen & Zn
Ron Bergmans

Ron Bergmans

A. Hoevenaars & Zn
Ron Bergmans

A. Janssen & Zn

Fikret Baris

Ron Bergmans

A. Janssen & Zn
Fikret Baris

Ron Bergmans

R. van der Pas
John van Schai jk
J. van Meel

Fikret Baris

G. v.d. Oever & Zn

Woonplaats
Uden
Zeeland
Uden
Uden
Uden
Zeeland
Zeeland
Uden
Zeeland
Uden

Veghel
Zeeland
Uden
Veghel
Zeeland
Veghel
Uden
Uden
Veghel
Uden

Ringnr P
4-1911082
4-1222480
4-4181047
5-1860323
5-4013784
4-3436739
4-4182054
2-4134781
4-4182045
1-1921546

4-1228165
1-1923277
2-1792492
4-1228159
2-1795953
0-1884850
9-1387469
3-4166894
2-1801929
5-4013670

OGO ArhOobrboaoboabos

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
CQOWONOOUN~WNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2151.0925
2151.0852
2151.9096
2167.0488
2151.9193
2167.0798
2151.0127
2151.1238
2151.1092
2151.0941

2168.0694
2151.9045
2151.0198
2151.1327
2167.0917
2168.0317
2151.9151
2167.0551
2151.1475
2151.9177

2151.0402
2151.1611
2167.0887
2151.1211
2151.1483
2151.9169
2151.0887
2168.0023
2151.1424
2151.0097

KEIZER 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Ron Bergmans

Rowdy Hoevenaars
A. Janssen & Zn
Fikret Baris

A. Hoevenaars & Zn
R. van der Pas

J. van Meel

M. Biemans

H. Korewijk

Marc van den Berg

W. van Dijk

G. v.d. Oever & Zn
John van Schaijk

W. v. Zuylen

E. Sari

Fr. den Ouden

V.d. Schoot & Znn

H. van der Heijden
J. van de Rakt

Comb. Hermens-Vogels

Fien Egelmeer

J. Wippert

A.M. Stoffelen

L. van der Schilt
G. van Kessel

W. v.d. Acker & Zn
Paul Bergmans

H. van Erp

J. van den Bogaart
J. Kuijpers

Woonplaats

Zeeland
Uden
Uden
Veghel
Uden
Veghel
Uden
Volkel
Uden
Uden

Herpen
Uden

Uden
Zeeland
Veghel
Schaijk
Odiliapeel
Mariaheide
Nistelrode
Uden

Uden

St. Hubert
Veghel
Uden
Nistelrode
Uden

Uden
Herpen
Nistelrode
Uden

Totpnt N32
16119.1 3011.
15976.1 2987.
15569.2 2707.
14900.4 1697.
14898.6 3383.
14692.4 3213.
14318.3 3232.
13850.2 2604.
12541.8 2736.
12470.8 3794.
11696.6 1388.
11446.8 1997.
11417.0 1868.
10984 .4 2833.

9845.3 1428.

9500.4 3443.

8674.2 2875.

7768.0

6955 .2 1359.

6618.2 2080.

5566.3

5397.3 3849.

5139.9 1435.

4872.3 2003.

4415.2

4005.7 2399.

3924 .2 711.

3386.7 2396.

3156.8 1582.

2981.9

anN AP NWRP NN JONOOUORARPOW

Nho~ hoo'

Punten
8298.
7105.
7076.
7042.
6982.
6848.
6611.
6566 .
6539.
6509.

6478.
6472.
6435.
6369.
6337.
6276.
6219.
6191.
6143.
5936.

O©CODMONNNRERELO JOO~NONNRAOW

N33

3006.
3506.
3328.
1422.
2957.

649.
1956.
3586.
1896.
2034.

1437.
3302.
1850.
2209.

480.
2014.
3236.
2507.

597.
1596.

1547.

1365.

1606.
1180.

1574.

o oo ©o O

WNOUORrUONNO© WUTOOWOWOO WA

N34

3712.
2523.
3327.
3491.
2851.
3435.
3419.

298.
1790.
3084.

2462.
1968.
1892.
2343.
1371.
3473.

133.

509.
1589.
1318.

2591.

1503.
2056

990

ORrh~AOOCOUIWAO

hOIORPNFRPOOON

©

N35

2711.
3627.
3601.
2721.

239.
2823.
2572.
1708.
3844.

603.

1728.
1667.
1505.
3103.
2831.

568.
2118.
1869.
1649.
1623.

2974.
2493,
838.

2031.

© B COOVUINOUNME

POWNOOMAORPE

[y

N36

3677.
2331.
2486.
3589.
2313.
3389.
2236.
3218.
2273.

542.

2589.
2417.
3692.

494.
3733.

2880.
405

1210.

1520.

1257.

OW~NO DN POOMONOO®OD

©

9

N37

1965.
3331.
2604.
3400.
3392.
1829.
2857.
2732.

POOUIOINN

2954

3478.
1760.
2112.

©oau ©

310.7

1759.2

1724.0



